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Fundacja Szkół Sióstr Nazaretanek w Warszawie zaprasza do udziału w VI edycji Konkursu
Fotograficznego "Najciekawsze zakątki naszej ojczyzny". 

  

Podstawowym celem konkursu jest promowanie piękna naszego kraju oraz odkrywania
niezwykłych zakątków naszej Ojczyzny; rozbudzanie wśród młodzieży zainteresowania
przyrodą, kulturą i tradycją naszej Ojczyzny; rozwijanie umiejętności obserwacji, wrażliwości
artystycznej, inwencji twórczej i kreatywności oraz prezentacja twórczości młodzieży w
dziedzinie fotografii. 

  

  

Honorowy Patronat nad konkursem objęli: 

    
    -  Minister Edukacji i Nauki   
    -  Marszałek Województwa Mazowieckiego   
    -  Prowincja Warszawska - Zgromadzenie Sióstr Najświętszej Rodziny z Nazaretu   
    -  Katedra Fotografii i Genologii Dziennikarskiej, UW   
    -  Fotoklub RP Stowarzyszenie Twórców   
    -  Rosikon press   
    -  Centrum Fotografii Krajoznawczej PTTK   
    -  KONDRAT- MEDIA   

  

  

Patronat Medialny: 

    
    -  Radio dla Ciebie   
    -  Czasopismo „Geografia w Szkole”   
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Tematem fotografii powinny być niezwykłe krajobrazy, zabytki i urokliwe miejsca naszej
Ojczyzny. Mogą to być miejsca dotąd nieznane lub mniej znane, ale wykonane
w niestandardowych ujęciach, prezentujące w ciekawy i niekonwencjonalny sposób ich walory. 

  

  

Konkurs odbywa się w dwóch kategoriach wiekowych: 

    
    1. Szkoła podstawowa (kl. IV-VIII)  
    2. Szkoła średnia

Ogłoszenie konkursu: 1 czerwca 2021 r.
Nadsyłanie prac do dnia 30 września 2021 r. 
Rozstrzygnięcie konkursu: 30 października 2021 r. 

Prace należy przesłać drogą elektroniczną za pomocą formularza zgłoszeniowego 
https://forms.gle/jMrVXWJyzRJTDwAV8

Więcej informacji na stronie internetowej: http://nazaretankifundacja.pl/konkurs_VIedycja
KonkursuFotograficznego.html

https://www.facebook.com/fundacja.nazaretanki/

Pozdrawiam 
s. Edyta Pietrzak   

                  

Dołącz         do programu EKOczynni i zmieniaj środowisko na lepsze!

Zgłoś         swoją szkołę do programu edukacyjno-ekologicznego         EKOczynni. Twoja szkoła może otrzymać dofinansowanie na         realizację projektu związanego z ochroną środowiska nawet         do 50 000 zł oraz wygrać nagrodę finansową w         wysokości 15 000 zł.
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Wejdź  www.
eko-czynni.pl ,         by dowiedzieć się więcej.

Program         jest prowadzony pod patronatem honorowym Ministra Edukacji i         Kultury oraz Ministerstwa Środowiska i Klimatu. Patronami         akcji są: Uniwersytet Warszawski, Politechnika Warszawska         oraz School of Form. Patronat medialny sprawuje Polskie         Radio. Organizatorem jest Fundacja PGNiG S.A. im. Ignacego         Łukasiewicza.

Cele         programu

Program         EKOczynni jest przeznaczony dla szkół średnich. Jego cele         to: edukacja ekologiczna młodzieży, kształtowanie         proekologicznych postaw wśród uczniów oraz wsparcie         inicjatyw szkolnych związanych z ochroną środowiska.

W         ramach programu realizowane są dwa konkursy

EKO-PROJEKTY         - dla szkolnych zespołów projektowych, które mogą         zgłaszać realizowane działania ekologiczne lub ubiegać         się o dofinansowanie na realizację nowych projektów         związanych z ochroną środowiska.

EKO-ART         - dla uczniów szkół ponadpodstawowych, z zamiłowaniem do         grafiki. Zadanie konkursowe polega na stworzeniu plakatu o         tematyce ekologicznej. Najlepsze prace zostaną wypromowane w         przestrzeni publicznej największych polskich miast, a ich         autorzy otrzymają nagrody.

Pod         tym linkiem znajdą Państwo plakaty promujące         akcję:  https://
eko-czynni.pl/wp-content/uploads/2021/03/plakaty.zip

Nagrody         i granty

Szkolne         zespoły projektowe, które przygotują i zgłoszą planowane         inicjatywy, mogą otrzymać nawet do 50 000 zł         dofinansowania na ich realizację. To szansa na wprowadzenie         realnej zmiany w środowisku. Łącznie w programie wydane         zostaną co najmniej 4 dofinansowania. Dodatkowo 3         najciekawsze pomysły otrzymają nagrody finansowe 15 000         zł, 10 000 zł i 5 000 zł.

Szkoły         mogą również zgłaszać inicjatywy, które obecnie         realizują. W tej kategorii konkursowej nagrodzone zostaną 3         najlepsze szkoły i otrzymają nagrody finansowe, w kwocie:         15 000 zł, 10 000 zł i 5 000 zł. Uczniowie,         będący członkami zespołów szkolnych wszystkich         nagrodzonych projektów otrzymają atrakcyjne nagrody         rzeczowe w postaci praktycznych eko-zestawów. Zgłoś swoją         szkołę na www.e
ko-czynni.pl
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Mamy przyjemność poinformować, że uczennica z naszej szkoły, Ewelina
Laskowiecka, przeszła do kolejnego etapu olimpiady projektów społecznych Zwolnieni z Teorii.

 4 / 6



konkursy i osiągnięcia

Wpisany przez Administrator
środa, 10 marca 2021 14:21 - Poprawiony poniedziałek, 07 czerwca 2021 21:16

  

    
  

Serdecznie gratulujemy innowacyjnego podejścia do nauczania oraz wspierania uczniów w
rozwijaniu kompetencji przyszłości.

    

  
Historia może być ciekawa   
Zapraszamy uczniów oraz nauczycieli do nowej edycji konkursu z cyklu "Historia może być
ciekawa". Tym razem do wygrania są dwie książki ufundowane przez wydawnictwo REBIS
autorstwa Piotra Sikory pt. Tych niewielu. Polscy lotnicy w bitwie o Anglię.  
Tak jak zwykle warunkiem uczestnictwa w konkursie jest udzielenie prawidłowych odpowiedzi
na zamieszczone pytania.  
Szczegóły dotyczące konkursu są na naszej stronie internetowej  www.okretypodwodne.edu.pl .
 
Wśród tych, którzy odpowiedzą poprawnie na wszystkie pytania, rozlosujemy wspomnianą
nagrodę.  
Konkurs jest przeznaczony dla uczniów, nauczycieli, pasjonatów historii czyli dla wszystkich :)  

  
Konkurs trwa do 31 marca 2021 r.  

  

  
  

Organizatorzy: Okręty Podwodne Świata,
Stowarzyszenie: Razem dla Dzieci i Młodzieży oraz Wydawnictwo Rebis
www.okretypodwodne.edu.pl   

 

  
okretypodwodne@op.pl   

 

  Twórczo o Mazowszu – konkurs literacko-plastyczny
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  Konkurs „Jestem z Mazowsza” / Inne / Samorząd
Województwa Mazowieckiego (mazovia.pl)
  Sukcesy uczniów w roku szkolnym 2018/2019
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